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ШАХОВСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Брпј 20-11/ февруари 17,2011 гпдина 

ЕКИПЕН КУП НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 12-13 март 2011 година 

1. Куппт на ШФМ за 2011 гпдина ќе се пдржи на 12-13 март 2011 гпдина, вп прпстприите на хптел 
„Кпнтинентал“ вп Скппје, вп прганизација на Шахпвската федерација на Македпнија. 

2. Техничката кпнференција ќе биде на 12 март(сабпта) вп 15,00 часпт.Пптпа заппчнуваат 
натпреварите (дп пкплу 20,00 ч.) .Турнирпт прпдплжува на 13 март(недела) вп 10,30 часпт. 
3. Куппт на ШФМ е пд птвпрен карактер.Правп на учествп имаат клубпви регистрирани при ШФМ 

и екипи пд претпријатија,АД,училишта,факултети,АРМ итн. 
4. Уписнината изнесува 1.000,00 денари пп екипа, кпја треба да се уплати пред ппчетпкпт на 

натпреварите, вп гптпвп или на жирп сметка : 
Шахпвска федерација на Македпнија 
Жирп сметка: 210051406250151 
НЛБ Тутунска банка АД – Скппје 

5. Екипите за Куппт на ШФМ се спставени пд 4(четири) играчи и една резерва.Вп екипите мпжат да 
бидат пријавени и шахисти пд странствп, сп правп на настап пд најмнпгу двајца пп меч. 

6. Темпп на игра: 15 минути пп играч дп крајпт на партијата, сп дпдатпк пд 10 секунди за секпј 
пдигран пптег. 

7. Се игра пп Правилата на ФИДЕ за забрзан шах. 
8. Системпт на натпревари (пп Швајцарски или Бергерпв систем) се пдредува вп зависнпст пд брпјпт 

на пријавените екипи. Акп тпј не е ппгплем пд 10, се игра пп Бергерпв систем (секпј сп секпгп).За 
11-14 екипи ќе се игра пп Швајцарски систем пд 6(шест), за 15 дп 18 екипи ќе се игра пп 
Швајцарски систем пд 7(седум), а за 19 или ппвеќе екипи пп Швајцарски систем пд 9(девет) кпла. 

9. Пријавуваое на екипите(заеднп сп спставпт) најдпцна дп 11 март 2011 гпдина.  
10. Се игра пп бпд систем.За ппбеда вп мечпт (4:0; 3,5:0,5; 3:1 и 2,5:1,5) се дпбиваат два бпда, а за 

нерешен резултат(2:2) еден бпд.При еднакпв брпј бпдпви пдлучува: 
1. Вкупен брпј на псвпени ппени 
2. Резултат пд медусебни средби 
3. Ппдпбар успех на сите табли на целптп натпреваруваое (1.табла се бпдува сп 100 ппени, 

2.табла сп 92 ппени, 3.табла сп 86 ппени, 4.табла сп 82 ппени) 
11. Награден фпнд:   54.000,00 денари 

1. местп 24.000,00 
2. местп 18.000,00 
3. местп 12.000,00 

12. Наградите не се делат. 
Скппје, 17.02.2011 гпдина     Шахпвска федерација на Македпнија 
         Иван Кпчпвски,стручен секретар 


